
 Zarządzenie Nr 11/2019
   Prezydenta Miasta Kalisza

 z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych         
w Kaliszu

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994
z późn. zm.), w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) zarządza się co
następuje:

§ 1

Powołuje się Miejska Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kaliszu            
w składzie:
1)   Elżbieta Antczak
2)   Dariusz Boratyński
3)   Andrzej Grudziński
4)   Eugeniusz Kowalczyk
5)   Żaneta Lasiecka-Stodolna
6)   Aneta Lis – Kotowska
7)   Jolanta Mancewicz
8)   Regina Małecka
9)   Bogumiła Mariańska
10) Katarzyna Pilas
11) Adela Przybył
12) Kinga Rogozińska – Paczesna
13) Danuta Solarska
14) Roman Szeląg
15) Barbara Wrzesińska
16) Jerzy Zieliński
17) Marta Zmuda

§ 2

Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Kaliszu Elżbietę Antczak.

§ 3

1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta
Kalisza.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.



§ 6

Traci  moc zarządzenie Nr 24/2015 Prezydenta  Miasta  Kalisza z  dnia 26 stycznia 2015 r.
w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
w Kaliszu (z późn.zm.).

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                      

         

        

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


